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Zestawienie pomieszczeń 1 kondygnacji

Numer
pom.
1/01
1/02

1/1-1
1/1-2
1/1-3
1/1-4
1/1-5

1/2-1
1/2-2
1/2-3
1/2-4
1/2-5

1/3-1
1/3-2
1/3-3
1/3-4
1/3-5

1/4-1
1/4-2
1/4-3
1/4-4
1/4-5

1/5-1
1/5-2
1/5-3
1/5-4

1/6-1
1/6-2
1/6-3
1/6-4
1/6-5

1/7-1
1/7-2
1/7-3
1/7-4
1/7-5

1/8-1
1/8-2
1/8-3
1/8-4
1/8-5

1/9-1
1/9-2
1/9-3
1/9-4
1/9-5

Skrócona
nazwa pom.

K
P

PP
Ł

PG
PO + AK

S 2

PP
Ł

PO + AK
S 2
S 2

PP
Ł

PO + AK
S 2
S 2

PP
Ł

PG
PO + AK

S 2

PP
Ł

PO + AK
S 1

PP
Ł

PG
PO + AK

S 2

PP
Ł

PO + AK
S 2
S 2

PP
Ł

PO + AK
S 2
S 2

PP
Ł

PG
PO + AK

S 2

Pełna nazwa pomieszczenia

KOMUNIKACJA
PRZEDSIONEK

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
GARDEROBA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
GARDEROBA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 1osoba

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
GARDEROBA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby
SYPIALNIA 2osoby

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
GARDEROBA
POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2osoby

Powierzchnia
użytkowa

48,76
2,96

51,72 m2
3,49
3,54
1,60
17,03
9,43

35,09 m2
8,26
4,17
24,21
12,37
12,46

61,47 m2
8,26
4,17
24,21
12,37
12,46

61,47 m2
3,94
4,75
2,99
14,95
9,21

35,84 m2
5,84
4,61
15,07
8,41

33,93 m2
3,94
4,75
3,32
14,95
9,21

36,17 m2
8,26
4,17
24,21
12,37
12,46

61,47 m2
8,26
4,17
24,21
12,37
12,46

61,47 m2
3,49
3,54
1,60
17,03
9,43

35,09 m2

473,72 m2

8,63 m2

26,46 m2

12,43 m2

49,04 m2

12,43 m2

49,04 m2

11,68 m2

24,16 m2

10,45 m2

23,48 m2

12,01 m2

24,16 m2

12,43 m2

49,04 m2

12,43 m2

49,04 m2

Pow. pomocnicza
8,63 m2

Pow. mieszkalna
26,46 m2

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

Pow. pomocnicza

Pow. mieszkalna

1  - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA PIWNICY

2  - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA KOND.  1 - 3
0,5cm Tynk cienkowarstwowy
15cm Styropian TERMO ORGANIKA GOLD FASADA EPS038
24cm Beton komórkowy YTONG
1,5cm Tynk gipsowy

1cm Tynk GRANULAT ATLAS nr 119
 - poniżej gruntu tynk cem-wap. z izolacją przeciwwilgociową
10cm Styropian TERMO ORGANIKA TERMONIUM
                   fundament EPS 100
25cm Bloczki betonowe na zaprawie cem-wap
1,5cm Tynk cementowo wapienny

1,5cm Płyta STG
5cm PIR Eurothane G
18cm SILKA
1,5cm Tynk gipsowy

3  - ŚCIANA KLATKI SCHODOWEJ

1,5cm Tynk gipsowy
18cm SILKA
1,5cm Tynk gipsowy

4  - ŚCIANA WEWNĘTRZNA

5  - ŚCIANA WEWNĘTRZNA
1,5cm Tynk gipsowy
8cm SILKA
1,5cm Tynk gipsowy

6  - ŚCIANA WEWNĘTRZNA

24cm Żelbet lub bloczki betonowe
0,5cm Tynk gipsowy

7  - ŚCIANA KLATKI SCHODOWEJ

1,5cm Tynk gipsowy
12cm SILKA
1,5cm Tynk gipsowy
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TABLICA LICZNIKOWA

ZK

SK
RZ

YN
KA

 N
A 

LIS
TY

Wk1
Ø160

Wo1
Ø200

Wł1
Ø160

Wk2
Ø160

Wo2
Ø200

Wł2
Ø160

Wł3
Ø160

Wł4
Ø160Wk4

Ø160

Wo4
Ø200

Wg4
Ø125

Wg3
Ø125

Wo3
Ø200

Wk3
Ø160

Wł5
Ø160

Wk5
Ø160

Wo5
Ø200

Wg6
Ø125

Wł6
Ø160 Wk6

Ø160

Wo6
Ø200Wł7

Ø160

Wo7
Ø200

Wg7
Ø125Wk7

Ø160

Wk8
Ø160

Wo8
Ø200

Wł8
Ø160

Wk9
Ø160

Wo9
Ø200

Wł9
Ø160

TA
B.

 LI
CZ

NI
K.

POW. WSPÓLNA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. MIESZKANIA RAZEM:

POW. 1 KONDYGNACJI RAZEM:

MIESZKANIE 1
2 P+AK
PU = 35,09 m2

PM = 26,46 m2

PP = 8,63 m2

MIESZKANIE 2
3 P+AK
PU = 61,47 m2

PM = 49,04 m2

PP = 12,43 m2

MIESZKANIE 3
3 P+AK
PU = 61,47 m2

PM = 49,04 m2

PP = 12,43 m2

MIESZKANIE 4
2 P+AK
PU = 35,84 m2

PM = 24,16 m2

PP = 11,68 m2 MIESZKANIE 5
2 P+AK
PU = 33,93 m2

PM = 23,48 m2

PP = 10,45 m2

MIESZKANIE 6
2 P+AK
PU = 36,17 m2

PM = 24,16 m2

PP = 12,01 m2

MIESZKANIE 7
3 P+AK
PU = 61,47 m2

PM = 49,04 m2

PP = 12,43 m2

MIESZKANIE 8
3 P+AK
PU = 61,47 m2

PM = 49,04 m2

PP = 12,43 m2

MIESZKANIE 9
2 P+AK
PU = 35,09 m2

PM = 26,46 m2

PP = 8,63 m2


